B *Pag.* 190. *lin.* 12. προσανωφερής] Omissa est in Lexicis haec vox.

Pag. 191. *lin.* 18. ἀπαξ δὲ ἐπὶ τοῦ καλοῦ βασιλέως Φωκαίου] De hoc praelio Leonis Phocae contra Chambdanum vide Leonem Diaconum supra 13. A. et notas meas 199. D.

Pag. 192. *lin.* 16. κατακοπιῶντες] Conieci in margine, κατὰκοποι ὄντες. Sic 132. A. τὸν λαὸν αὐτοῦ κατάκοπον ὄντα et κατάκοπος 140. B. De voce κατάκοπος, ab aliis quoque usurpata, vide Lexicographos.

Pag. 193. *lin.* 11. ἀπαρόπιστοι] Vocabulum nondum receptum in Lexica, a παροπίζω, *exarimo*, quod notum est. Vide infra C. παρικπαράτος.

Pag. 194. *lin.* 12. τὰ λεγόμενα μονόκουρσα] Μονόκουρσα, ut patet ex serie orationis, sunt, quando hostium equites soli, absque peditatu, incuriam faciant. Est enim κούρσος seu κούρσον impressio subitaria. Quod non intellexit interpret Achmetis Onirocr. 261. A. ἐλεύσεται ἐχθρὸς δίκην κούρσου, ridicule vertens, *instar animalculi vitibus infesti, quod cercum vocant*.

C *Pag.* 196. *lin.* 9. τοὺς τραπεζίτας ἀποπέλλειν] De trapezitis, quorum iam supra mentio facta est 121. D. vide Ducangium Glossario II. 1535. B.

Pag. 197. *lin.* 13. τοὺς παρασυρτάτους] De his vide Ducang. Gloss. 1494. A. sunt qui equos dextrarios ducunt. Sic πα-

ρασύρεσθαι Constant. Porphyrogen. Caerim. Byz. I. 266. D. 267. A. et τὰ παράσρητα ἑπάρια *ibid.* I. 279. D. De equis surtois Ducang. ad Alexiad. 227. C.

Ibid. lin. 15. τοὺς παριππαράτους] *Verti agasones*, ut vult Ducangius Gloss. 1121. C: *sed suspicor verum vocis sensum esse equis destituti*, vel, *equis detritis* (quos πτωχὰ ἑπάρια vocat Constant. Porphyrog. Caerim. Byz. I. 280. C.) *vecti*: ut eius contrarium sit καλοῖππαράτος, 125. D. 139. B. Παριππαράτος α. παραιππαράτος legitur item 139. B. 147. A.

Pag. 198. lin. 12. τὰ φούλα] Φούλον est militum globus, in subsidiis locatus ad tutandum τὸ σκόρησιμα (131. C.), hoc est eos qui diripiendi aut insequendi causa solutis ordinibus D. discurrunt. Sic 131. D. 144. A. 149. C. 152. B. C. 153. A. D. 154. A. 161. A. C. Interdum praesidio est iumentis pascentibus 135. D. Idem vocatur φυλακή 148. C.

Pag. 199. lin. 5. ὄγλαγωγύαν] Videtur significare *fremitum castrorum*, ut voce T. Livii utar xxx. 30. Confer 129. D. et 142. A.

Pag. 200. lin. 21. ξινίνα] Vox adhuc neque in Glossaria recepta, neque in Lexica.

Pag. 202. lin. 9. οὓς δὴ σάκα ὀνομάζουσι.] De voce σάκα vide Ducangium Glossar. II. 1319. B. ubi tota haec comprehensio tanquam ex auctore anonymo descripta est. Ex locis autem ibi allatis nostrisque 146. B. 147. B. 166. C. D. intelliges, sic nominari turmam equitum, exercitus incedentis agmen claudentem, ita tamen, ut rato intervallo a novissimo agmine absit. Apud Continuat. Theophan. 298. A. videtur esse *agmen subsidiarium*. Contrarium τοῦ σάκα est agmen antesignanorum, a Saracenis Tarsensibus *veredum*, βέρεδον, vocatum, 136. C. et 137. A.